> Catalogue 2020
UNLIMITED SOLUTIONS FOR A BETTER LIVING.
> Un'azienda Italiana
An Italian company
Volpato Industrie è da 40 anni un'azienda leader
nella progettazione e produzione di componenti
per cucine. Nata nel 1974, ad oggi Volpato
Industrie fornisce circa 1.500 clienti in 60

gs
H
H
16
Serie 01 > Piedi regolabili con basetta integrata  Integral adjustable legs
Viti di fissaggio utilizzate
Screws to be used
10/07.131 — pag.39
10/07.137 — pag.39
10/07.138 — pag.39
10/07.139 — pag.40
10/07.211 — pag.40
10/07.212 — pag.40
10/07.222 — pag.41
Code mm pcs kg pcs
10/01.A100 100 300 16 15.000
10/01.A110 110 300 17 15.000
10/01.A120 120 250 15 15.000
10/01.A140 140 200 13 15.000
10/01.A150 150 200 14 15.000
Viti di fissaggio utilizzate
Screws to be used
10/07.131 — pag.39
10/07.137 — pag.39
10/07.138 — pag.39
10/07.139 — pag.40
10/07.211 — pag.40
10/07.212 — pag.40
10/07.222 — pag.41
Code mm pcs kg pcs
10/01.R120 120-170 250 16 15.000
10/01.R140 140-190 200 14 15.000
10/01.R150 150-200 200 15 15.000
Ø50
Ø50
Ø50
Ø50

ab
le
 le
gs
Serie 02 > Piedi regolabili con basetta integrata  Integral adjustable legs
Viti di fissaggio utilizzate
Screws to be used
10/07.131 — pag.39
10/07.137 — pag.39
10/07.138 — pag.39
10/07.139 — pag.40
10/07.211 — pag.40
10/07.212 — pag.40
10/07.222 — pag.41
Code mm pcs kg pcs
10/02.A100 100 300 17 3.000
10/02.A110 110 300 18 3.000
10/02.A120 120 250 16 3.000
10/02.A140 140 200 14 3.000
10/02.A150 150 200 15 3.000
Viti di fissaggio utilizzate
Screws to be used
10/07.131 — pag.39
10/07.137 — pag.39
10/07.138 — pag.39
10/07.139 — pag.40
10/07.211 — pag.40
10/07.212 — pag.40
10/07.222 — pag.41
Code mm pcs kg pcs
10/02.R120 120-170 250 17 3.000
10/02.R140 140-190 200 15 3.000
10/02.R150 150-200 200 16 3.000
Ø60
Ø60
Ø50
Ø50

ab
le
 le
gs
Serie 09 >
Viti di fissaggio utilizzate
Screws to be used
10/07.131 — pag.39
10/07.137 — pag.39
10/07.138 — pag.39
10/07.139 — pag.40
10/07.211 — pag.40
10/07.212 — pag.40
10/07.222 — pag.41
Code mm pcs kg pcs
10/09.A080 80 300 16 15.000
10/09.A100 100 300 17 15.000
10/09.A120 120 250 16 15.000
10/09.A140 140 200 14 15.000
10/09.A150 150 200 15 15.000
Viti di fissaggio utilizzate
Screws to be used
10/07.131 — pag.39
10/07.137 — pag.39
10/07.138 — pag.39
10/07.139 — pag.40
10/07.211 — pag.40
10/07.212 — pag.40
10/07.222 — pag.41
Code mm pcs kg pcs
10/09.R120 120-170 250 18 15.000
10/09.R140 140-190 200 15 15.000
10/09.R150 150-200 200 16 15.000
Ø72
Ø72
Ø50
Ø50

H60
H60
-5
-5
+18
+18
Regolazione con chiave a brugola da 5mm
Regulation with allen wrench Ø5mm
B.  Regolazione con chiave EasyKey 15.01.002
      Regulation with EasyKey 15.01.002
H
H
26
Serie 04 > Piedi regolabili con basetta  Adjustable legs with base
Code mm pcs kg pcs
10/04.A075 75 400 12 4.000
10/04.A080 80 400 13 4.000
10/04.A090 90 400 14 4.000
10/04.A100 100 400 15 4.000
10/04.A110 110 400 16 4.000
10/04.A120 120 400 17 4.000
10/04.A130 130 400 18 4.000
10/04.A140 140 200 10 4.000
10/04.A150 150 200 10 4.000
10/04.A160 160 200 11 4.000
10/04.A170 170 200 11 4.000
10/04.A180 180 200 12 4.000
Code mm pcs kg pcs
10/04.R100 100-150 400 17 4.000
10/04.R110 110-160 400 18 4.000
10/04.R120 120-170 400 19 4.000
10/04.R130 130-180 400 20 4.000
10/04.R140 140-190 200 11 4.000
10/04.R150 150-200 200 11 4.000
10/04.R160 160-210 200 12 4.000
10/04.R170 170-220 200 12 4.000
10/04.R180 180-230 200 13 4.000
Ø30
Ø30
Ø50
Ø50

Ad
ju
st
ab
le
 le
gs
Serie 04 > Piedi regolabili con basetta  Adjustable legs with base
Ø30
Ø49
+1
5
 -
5
Code mm pcs kg pcs
10/04.D060 60 300 7 3.000
10/04.D070 70 300 7,5 3.000
10/04.D080 80 300 8 3.000
10/04.D100 100 200 9 3.000
Regolazione con chiave EasyKey 15.01.002
Regulation with EasyKey 15.01.002
La serie 04 è utilizzabile sulle basette serie 30,
aggiungendo il componente 10/30E04, vedi pag. 34

ax
.
50
16
Ø 32,50
Ghiera di serraggio.
Accessorio utile nel campo di altezze H>120mm
con regolazione + 50 mm per bloccare e stabilizzzare il piedino
Tightening ring nut.
Accessory useful for heights 120 mm and over
with a +50 mm adjustment to lock and stabilize the leg.
H
32
Serie 31 >
Code mm pcs kg pcs
10/31.A100 100 400 16 4.000
10/31.A120 120 400 17 4.000
10/31.A140 140 200 10 4.000
10/31.A150 150 200 10 4.000
Code pcs kg pcs
10/05.0360 400 10 4.000
Piedi regolabili con basetta  Adjustable legs with base
Ø30

>
St
ep
 2
+18
H -5
>
St
ep
 3
H
Ø
34
Serie 30 > Tubi regolabili con espansione integrata  Adjustable legs with built-in expansion
Code mm pcs kg pcs
10/30.A100 100 400 16 4.000
10/30.A120 120 400 17 4.000
10/30.A140 140 200 10 4.000
10/30.A150 150 200 10 4.000
Code mm pcs kg pcs
10/05.0363 13 400 10 4.000
10/05.0365 15 400 10 4.000
10/05.0366 16 400 10 4.000
Code pcs kg pcs
10/30.E04 2000 10 4000
Espansione per tubo serie04 — pag.24
Expanding solution tube serie04 — pag.24
Basette utilizzate
Bases to be used

st
ab
le
 le
gs
Serie 07 >
Colori disponibili
Available colours
Colori disponibili
Available colours
Vite testa a cappello
Screw head cap
Code pcs kg pcs
10/07.129 1.000 24 3.000
Code pcs kg pcs
10/07.C232 10.000 12 10.000
Code pcs kg pcs
10/07.C233 10.000 12 10.000
Tappo coprivite
Screw cap
Screws to be used
10/07.139 — pag.40

Pi
ed
i r
eg
ol
ab
ili
Ad
ju
st
ab
le
 le
gs
Code mm pcs kg pcs
10/TO.A100 100 400 16 4.000
10/TO.A120 120 400 18 4.000
10/TO.A140 140 200 11 4.000
10/TO.A150 150 200 12 4.000
Code mm pcs kg pcs
10/TO.R100 100-150 400 18 4.000
10/TO.R120 120-170 400 21 4.000
10/TO.R140 140-190 200 12 4.000
10/TO.R150 150-200 200 13 4.000
Code mm pcs kg pcs
10/05.0270 16 400 10 4.000
Serie TO > Serie speciali  Special series
Ø40

ili
Ad
ju
st
ab
le
 le
gs
H
H
58
Serie 83 > Piedi in alluminio  Aluminium legs
Code mm pcs kg pcs
85/5521 - - - -
Code mm pcs kg pcs
81/83CG100F 100 25 8 50
81/83CG120F 120 25 8,5 50
81/83CG150F 150 25 9 50
81/83CG160F 160 25 10 50
81/83CG180F 180 25 10,5 50
81/83CG200F 200 25 11,5 50
81/83CG230F 230 25 12,5 50
Ø60
Ø45
15
H

ed
i r
eg
ol
ab
ili
Ad
ju
st
ab
le
 le
gs
Serie 83 > Piedi in alluminio  Aluminium legs
Code mm pcs kg pcs
81/83CB.100F 100 25 8 50
81/83CB.120F 120 25 8,5 50
81/83CB.150F 150 25 9 50
81/83CB.160F 160 25 9,5 50
81/83CB.180F 180 25 10 50
81/83CB.200F 200 25 10,5 50
81/83CB.230F 230 25 11,5 50
Code mm pcs kg pcs
81/83CD.100F 100 25 8 50
81/83CD.120F 120 25 9 50
81/83CD.150F 150 25 9,5 50
81/83CD.160F 160 25 10 50
81/83CD.180F 180 25 11 50
81/83CD.200F 200 25 11,5 50
81/83CD.230F 230 25 12,5 50
Code mm pcs kg pcs
81/83CE.100F 100 25 8 50
81/83CE.120F 120 25 9 50
81/83CE.150F 150 25 9,5 50
81/83CE.160F 160 25 10 50
81/83CE.180F 180 25 11 50
81/83CE.200F 200 25 11,5 50
81/83CE.230F 230 25 12,5 50
Ø60
Ø60
Ø60
Ø45